
UCHWAŁA NR  1/2002
ZARZĄDU POWIATU LUBAŃSKIEGO

z dnia 19 listopada 2002 roku 

W sprawie upoważnienia do złożenia wzorów podpisów .

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001r. Dz.U. nr 142, poz 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 134 ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Upoważnić pana Lucjana Żełabowskiego - Starostę Lubańskiego,  panią Małgorzatę Gut – Twardowską 
Wicestarostę  Lubańskiego,  panią  Urszulę  Grajewską  –  Harapin   członka  Zarządu  Powiatu,  pana 
Eugeniusza Kończyka członka Zarządu Powiatu a także Romualdę Łoziak Skarbnika Powiatu i Halinę 
Pojmann  Zastępcę  Głównego  Księgowego  do  złożenia  wzorów  podpisów  upoważniających  do 
dysponowania w imieniu Zarządu Powiatu Lubańskiego kontami bankowymi Powiatu Lubańskiego w 
Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział w Jeleniej Górze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Małgorzata Gut – Twardowska.....................................                   Przewodniczący Zarządu

2. Urszula Grajewska – Harapin  ......................................                        Lucjan Żełabowski

3.Eugeniusz Kończyk.........................................................


